UBND HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tự do- Hạnhphúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 4 tháng 12/2024)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ 2 (23/12)
	- Giao ban tuần
- Dạy và học theo chương trình

	CBQL,GV, HS

	Thứ 3 (24/12)
	- Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Thi đấu môn Kéo co
- Dạy và học theo chương trình
	GVBM

	Thứ 4 (25/12)
	 - Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Thi đấu môn Điền kinh
- Dạy và học theo chương trình

	GV ônluyện

	Thứ 5 (2612)
	-  Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Khai mạc HKPĐ cấp huyện
- Dạy và học theo chương trình

	BGH

	Thứ 6 (27/12)
	 - Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Dạy và học theo chương trình

	Thứ 7 (28/12)
	- Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Dạy và học theo chương trình

	HS độituyển

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT(B/c);
-TT ĐU, UBND Thị trấn(B/c);
- Các TCM, VP;
- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ